SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO
RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR
DEL 01 DE ABRIL AL 20 DE JUNIO DE 2019

INGRESQS
SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR
RENDIMIENTQOS
MINISTRACIONES DEL ORGANC HACENDARIO ESTATAL
INTERESES BRUTOS
1)CANCELACION DE MOVIMIENTOS
VIATICOS NO DEVENGADOS

EGRESQS

ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL

APORTACION A LA COMISIAN

ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS
BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL

BIENES INFORMATICOS

COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES
EQUIPO AUDIOVISUAL )

EQUIPQS ESPECIALIZADOS

HONORARIOS

IMPUESTOS Y DERECHOS

ISR DE LA CUENTA

ISR ENTERO DE PERSQONAL POR HONORARIOS

LICENCIAS

MANEIO DE LA CUENTA

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO Y CONSZRVACION DE VEHICULOS TERRESTRES

MATERJALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPQS Y
BIENES INFORMATICOS

MOBILIARIQ

PAQUETERIA Y MENSAJERTA

PASAJES NACIONALES

SEGURQ DE VEHICULOS

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES

SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA

SERVICIO DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y DIGITALES
SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PUBLICAS
SERVICIO DE RADICLOCALIZACION

SERVICIO PARA CAPACITACION

TRAMITE DE NCTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS ¥
TRASPASO POR REGISTRC ERRONEQ

5,916,453.83
0.00
1,637,908.62
3,162.41
0.00
62,820.73

894,317.70
3,000.00

42,600.00

15,954.64
215,638.00

1,049,310.94
104,608.53

86,118.96

148,990.31

117,801.00
6,091.56
43,284.00

1,180,000.00

7,620,446.59

3,671,550.88

115,629.35
VEHICULCS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE
VIATICOS NACIONALES 461,105.95
SISTEMA SIGUE
SALDO DE EFECTIVO 3,948,895.61
INVERSION 4,103,283.85
SALDO FINAL 8,052,179.47
notas actaratorias que forman parte de este reporte:
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-t TERESA GUAJARDO BERLANGA
SECRETARIC DE FISCALIZACIGN Y RENDICIGN DE CUENTAS

ING. JESUS FERNANDO RAMOS FLORES
COORDINADRR ADMINSTRATIVO
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